
Id: WHPBU-QSFON-ZPMHR-SDKMQ-LDFOP. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XI/150/2011
Rady Miasta Tarnowskie Góry

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w mieście Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

1) Nadać nazwę – ul. Kosów drodze wewnętrznej położonej w Tarnowskich Górach – Dzielnicy Repty Śląskie, 
usytuowanej na działce nr 1540/213, zapisanej w księdze wieczystej KW GL1T/00085369/2, obręb ewidencyjny 
Repty Śl., karta mapy 3, będącej współwłasnością Aliny Październiok, Artura Październiok, Iwony Baranieckiej, 
Izabeli Kaczmarek, Margarethe Supernok oraz Jolanty Grutzig. 

2) Schematyczny szkic sytuacyjny drogi zawiera załącznik nr 1. 

3) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wymaga podania do 
wiadomości publicznej w drodze obwieszczenia. 

4) Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

5) Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Franciszek NOWAK



Id: WHPBU-QSFON-ZPMHR-SDKMQ-LDFOP. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XI/150/2011

Rady Miasta Tarnowskie Góry

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

